DC-DC 模块电源
30W DEM30 系列
产品特征
⚫ 宽输入电压范围（9-36VDC/18-75VDC）
⚫ 25.40*25.40*11.70mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗低至 0.12W
⚫ 保护种类：输入欠压，输出过压/过载/短路
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
⚫ 1.5kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
命名规则
DEM 30 - 24 S 12 F
1. DEM：系列名称，1" * 1"型 DC/DC 宽压模块电源
2. 30：额定输出功率
3. 24：标称输入电压范围（9
/
DC-DC 模块电源
30W DEM30 系列
DEM30-48S15 30 15 2 2200 90
DEM30-48S24 30 24 1.25 2200 90
一般特性
输入特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
电流（满载/空载） 标称输入电压 — 710/8 735/15
/
DC-DC 模块电源
30W DEM30 系列
过载保护 110 170 260 %Io
短路保护 可持续，自恢复
通用特性
项目 工作条件 最小 标称 最大 单位
隔离电压
输入-输出，测试时间 1 分钟，漏电流小于
1mA
1500 — — VDC
绝缘电阻 输入-输出，绝缘电压 500VDC 1000 — — MΩ
隔离电容 输入-输出，100kHz/0.1V —
/
DC-DC 模块电源
30W DEM30 系列
/
DC-DC 模块电源
30W DEM30 系列
典型应用图
Vin(VDC) Vout(VDC) Cin Cout
24
3.3/5
100µF/50V
100µF/16V
12/15 100µF/25V
24 47µF/50V
48
3.3/5
100µF/100V
100µF/16V
12/15 100µF/25V
24 47µF/50V
备注：
1. 所有该系列的 DC/DC 转换器在出厂前，都是按照图中推荐的测试电路进行测试。
2. 若要求进一步减小输入输出纹波，可将输入输出外接电容 Cin、Cout 加大或选用串联等效阻抗值小的电容，但容值不能大于该产品的最大容性负
载。
EMC 解决方案——推荐电路
参数说明：
产品型号 FUSE C0/C4 C1 LDM1 C2/C3 LCM1 C5 CY1/CY2
-24SYY 依照实际输入
电流选择
470µF/50V 10µF/50V 2.2µH/4A 22uF/50V
10mH
典型应用图
Cout 参数
1nF/2kV
-48SYY 470µF/100V 10µF/100V 2.2µH/2A 22uF/100V
注：图中第①部分用于 EMC 测试；第②部分用于 EMI 滤波，可依据需求选择。
/
DC-DC 模块电源
30W DEM30 系列
参数说明：
产品型号 C0 LDM1 C1
-24SYY 4.7µF/50V 2.2µH/4A
典型应用图 Cout 参数
-48SYY 4.7µF/100V 2.2µH/2A
广州中逸光电子科技有限公司
 ：+86(20) 3214 4470
 ：广州市增城区香山大道 51 号 E 栋
/